Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципального  образования

  Александровский сельсовет

   Александровского района

     Оренбургской области

           третий  созыв

             РЕШЕНИЕ

       от 27.04.2016 г. № 48

Об одобрении крупной сделки

для МУП "Тепловые и водопроводные сети"
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных предприятиях", учитывая, что имущество муниципальной собственности закреплено за предприятием на праве хозяйственного ведения, руководствуясь Уставом муниципального образования Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области решил:

1. Одобрить совершение крупных сделок от имени муниципального унитарного предприятия "Тепловые и водопроводные сети" заключаемых по результатам конкурсных процедур в электронной форме на электронной торговой площадке России РТС «Тендер», максимальная сумма одной такой сделки не должна превышать 6000000 (шесть миллионов рублей).
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

В.И. Шамов
Разослано: администрация сельсовета, МУП «ТВС», финансовому отделу администрации Александровского района, прокурору, в дело.